

# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

## Seite 4

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifscheibe "GoldFilm" 150 mm 6/7-Loch / -hole, Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56907 0040	P 40	0,45 €	50	22,50 €
56907 0060	P 60	0,45 €	50	22,50 €
56907 0080	P 80	0,42 €	100	42,00 €
56907 0120	P 120	0,39 €	100	39,00 €
56907 0150	P 150	0,39 €	100	39,00 €
56907 0180	P 180	0,39 €	100	39,00 €
56907 0220	P 220	0,39 €	100	39,00 €
56907 0240	P 240	0,39 €	100	39,00 €
56907 0320	P 320	0,39 €	100	39,00 €
56907 0400	P 400	0,39 €	100	39,00 €
56907 0500	P 500	0,39 €	100	39,00 €
56907 0600	P 600	0,39 €	100	39,00 €
56907 0800	P 800	0,39 €	100	39,00 €
56907 1000	P 1000	0,39 €	100	39,00 €
56907 1500	P 1500	0,39 €	100	39,00 €
56907 2000	P 2000	0,39 €	100	39,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifscheibe "GoldFilm" 150 mm 15-Loch / -hole, Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56905 0040	P 40	0,45 €	50	22,50 €
56905 0060	P 60	0,45 €	50	22,50 €
56905 0080	P 80	0,42 €	100	42,00 €
56905 0120	P 120	0,39 €	100	39,00 €
56905 0150	P 150	0,39 €	100	39,00 €
56905 0180	P 180	0,39 €	100	39,00 €
56905 0220	P 220	0,39 €	100	39,00 €
56905 0240	P 240	0,39 €	100	39,00 €
56905 0320	P 320	0,39 €	100	39,00 €
56905 0400	P 400	0,39 €	100	39,00 €
56905 0500	P 500	0,39 €	100	39,00 €
56905 0600	P 600	0,39 €	100	39,00 €
56905 0800	P 800	0,39 €	100	39,00 €
56905 1000	P 1000	0,39 €	100	39,00 €
56905 1500	P 1500	0,39 €	100	39,00 €
56905 2000	P 2000	0,39 €	100	39,00 €

## Seite 5

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifscheibe "GoldFilm" 75 mm, Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56917 0080	P 80	0,24 €	50	12,00 €
56917 0120	P 120	0,23 €	50	11,50 €
56917 0240	P 240	0,23 €	50	11,50 €
56917 0320	P 320	0,23 €	50	11,50 €
56917 0400	P 400	0,23 €	50	11,50 €
56917 0500	P 500	0,23 €	50	11,50 €
56917 0800	P 800	0,23 €	50	11,50 €
56917 1500	P 1500	0,23 €	50	11,50 €

## Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifpapier-Streifen "GoldFilm" 115 x 228 mm, 10-Loch / -hole, Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56933 0040	P 40	0,60 €	50	30,00 €
56933 0060	P 60	0,55 €	50	27,50 €
56933 0080	P 80	0,53 €	50	26,50 €
56933 0120	P 120	0,51 €	50	25,50 €
56933 0150	P 150	0,51 €	50	25,50 €
56933 0180	P 180	0,51 €	50	25,50 €
56933 0240	P 240	0,51 €	50	25,50 €
56933 0320	P 320	0,51 €	50	25,50 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifpapier-Streifen "GoldFilm" 70 x 198 mm, 8-Loch / -hole, Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56937 0040	P 40	0,30 €	50	15,00 €
56937 0080	P 80	0,29 €	50	14,50 €
56937 0120	P 120	0,28 €	50	14,00 €
56937 0180	P 180	0,28 €	50	14,00 €
56937 0240	P 240	0,28 €	50	14,00 €
56937 0320	P 320	0,28 €	50	14,00 €
56937 0400	P 400	0,28 €	50	14,00 €

Seite 6

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifpapier-Feilenstreifen "GoldFilm" 70 x 420 mm, 14-Loch / -hole, Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56939 0040	P 40	0,51 €	50	25,50 €
56939 0060	P 60	0,49 €	50	24,50 €
56939 0080	P 80	0,47 €	50	23,50 €
56939 0120	P 120	0,46 €	50	23,00 €
56939 0150	P 150	0,46 €	50	23,00 €
56939 0180	P 180	0,46 €	50	23,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifpapier-Feilenstreifen "Gold" 70 x 450 mm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56981 0040	P 40	0,52 €	50	26,00 €
56981 0060	P 60	0,46 €	50	23,00 €
56981 0080	P 80	0,39 €	100	39,00 €
56981 0120	P 120	0,34 €	100	34,00 €
56981 0180	P 180	0,34 €	100	34,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifpapier-Streifen "Gold" 115 x 280 mm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56936 0040	P 40	0,36 €	50	18,00 €
56936 0060	P 60	0,30 €	50	15,00 €
56936 0080	P 80	0,28 €	100	28,00 €
56936 0100	P 100	0,27 €	100	27,00 €
56936 0120	P 120	0,27 €	100	27,00 €
56936 0150	P 150	0,27 €	100	27,00 €
56936 0180	P 180	0,27 €	100	27,00 €
56936 0220	P 220	0,27 €	100	27,00 €
56936 0240	P 240	0,27 €	100	27,00 €
56936 0320	P 320	0,27 €	100	27,00 €

# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

Seite 7

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifpapier-Bogen "Gold" 230 x 280 mm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56920 0040	P 40	<b>0,59 €</b>	50	29,50 €
56920 0060	P 60	<b>0,53 €</b>	50	26,50 €
56920 0080	P 80	<b>0,51 €</b>	100	51,00 €
56920 0100	P 100	<b>0,49 €</b>	100	49,00 €
56920 0120	P 120	<b>0,49 €</b>	100	49,00 €
56920 0150	P 150	<b>0,49 €</b>	100	49,00 €
56920 0180	P 180	<b>0,49 €</b>	100	49,00 €
56920 0220	P 220	<b>0,49 €</b>	100	49,00 €
56920 0240	P 240	<b>0,49 €</b>	100	49,00 €
56920 0320	P 320	<b>0,49 €</b>	100	49,00 €
56920 0400	P 400	<b>0,49 €</b>	100	49,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifpapier-Rolle "Gold" 50 m x 115 mm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56940 0040	P 40	<b>54,95 €</b>	1	54,95 €
56940 0060	P 60	<b>44,29 €</b>	1	44,29 €
56940 0080	P 80	<b>39,74 €</b>	1	39,74 €
56940 0100	P 100	<b>37,40 €</b>	1	37,40 €
56940 0120	P 120	<b>37,40 €</b>	1	37,40 €
56940 0150	P 150	<b>37,40 €</b>	1	37,40 €
56940 0180	P 180	<b>37,40 €</b>	1	37,40 €
56940 0220	P 220	<b>37,40 €</b>	1	37,40 €
56940 0240	P 240	<b>37,40 €</b>	1	37,40 €
56940 0320	P 320	<b>37,40 €</b>	1	37,40 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifpapier-Rolle "Gold" 5 m x 115 mm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56942 0040	P 40	<b>7,86 €</b>	1	7,86 €
56942 0060	P 60	<b>7,04 €</b>	1	7,04 €
56942 0080	P 80	<b>6,48 €</b>	1	6,48 €
56942 0100	P 100	<b>4,90 €</b>	1	4,90 €
56942 0120	P 120	<b>4,90 €</b>	1	4,90 €
56942 0150	P 150	<b>4,90 €</b>	1	4,90 €
56942 0180	P 180	<b>4,90 €</b>	1	4,90 €
56942 0240	P 240	<b>4,90 €</b>	1	4,90 €
56942 0320	P 320	<b>4,90 €</b>	1	4,90 €

# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

Seite 8

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifscheibe "GoldPlus" 150 mm, 6/7-Loch/ -hole, Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56970 0040	P 40	0,40 €	50	20,00 €
56970 0060	P 60	0,37 €	50	18,50 €
56970 0080	P 80	0,33 €	100	33,00 €
56970 0100	P 100	0,29 €	100	29,00 €
56970 0120	P 120	0,29 €	100	29,00 €
56970 0150	P 150	0,29 €	100	29,00 €
56970 0180	P 180	0,29 €	100	29,00 €
56970 0220	P 220	0,29 €	100	29,00 €
56970 0240	P 240	0,29 €	100	29,00 €
56970 0320	P 320	0,29 €	100	29,00 €
56970 0400	P 400	0,29 €	100	29,00 €
56970 0500	P 500	0,29 €	100	29,00 €
56970 0600	P 600	0,41 €	100	41,00 €
56970 0800	P 800	0,41 €	100	41,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifscheibe "GoldPlus" 150 mm, 15-Loch/ -hole, Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56971 0040	P 40	0,40 €	50	20,00 €
56971 0060	P 60	0,37 €	50	18,50 €
56971 0080	P 80	0,33 €	100	33,00 €
56971 0100	P 100	0,29 €	100	29,00 €
56971 0120	P 120	0,29 €	100	29,00 €
56971 0150	P 150	0,29 €	100	29,00 €
569710180	P 180	0,29 €	100	29,00 €
56971 0220	P 220	0,29 €	100	29,00 €
56971 0240	P 240	0,29 €	100	29,00 €
56971 0320	P 320	0,29 €	100	29,00 €
56971 0400	P 400	0,29 €	100	29,00 €
56971 0500	P 500	0,29 €	100	29,00 €
56971 0600	P 600	0,41 €	100	41,00 €
56971 0800	P 800	0,41 €	100	41,00 €

**Seite 9**

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifscheibe "GoldPlus" 150 mm, 75-Loch/ -hole, Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56972 0080	P 80	<b>0,33 €</b>	100	33,00 €
56972 0100	P 100	<b>0,29 €</b>	100	29,00 €
56972 0120	P 120	<b>0,29 €</b>	100	29,00 €
56972 0150	P 150	<b>0,29 €</b>	100	29,00 €
56972 0180	P 180	<b>0,29 €</b>	100	29,00 €
56972 0220	P 220	<b>0,29 €</b>	100	29,00 €
56972 0240	P 240	<b>0,29 €</b>	100	29,00 €
56972 0320	P 320	<b>0,29 €</b>	100	29,00 €
56972 0400	P 400	<b>0,29 €</b>	100	29,00 €
56972 0500	P 500	<b>0,29 €</b>	100	29,00 €
56972 0600	P 600	<b>0,41 €</b>	100	41,00 €
56972 0800	P 800	<b>0,41 €</b>	100	41,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifpapier "GoldFlex" 115 x 280 mm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56935 0040	P 40	<b>0,39 €</b>	50	19,50 €
56935 0060	P 60	<b>0,37 €</b>	50	18,50 €
56935 0080	P 80	<b>0,37 €</b>	100	37,00 €
56935 0120	P 120	<b>0,33 €</b>	100	33,00 €
56935 0150	P 150	<b>0,33 €</b>	100	33,00 €
56935 0180	P 180	<b>0,33 €</b>	100	33,00 €
56935 0240	P 240	<b>0,33 €</b>	100	33,00 €

**Seite 10**

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifpapier "GoldFlex" 230 x 280 mm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56925 0040	P 40	<b>0,56 €</b>	50	28,00 €
56925 0060	P 60	<b>0,52 €</b>	50	26,00 €
56925 0080	P 80	<b>0,51 €</b>	100	51,00 €
56925 0100	P 100	<b>0,51 €</b>	100	51,00 €
56925 0120	P 120	<b>0,45 €</b>	100	45,00 €
56925 0150	P 150	<b>0,45 €</b>	100	45,00 €
56925 0180	P 180	<b>0,45 €</b>	100	45,00 €
56925 0240	P 240	<b>0,45 €</b>	100	45,00 €

## Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

Art. Nr. / Item-No.	MP wasserfestes Schleifpapier "New Edition" 230 x 280 mm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56926 0060	P 60	0,39 €	50	19,50 €
56926 0080	P 80	0,39 €	50	19,50 €
56926 0100	P 100	0,39 €	50	19,50 €
56926 0120	P 120	0,39 €	50	19,50 €
56926 0150	P 150	0,39 €	50	19,50 €
56926 0180	P 180	0,36 €	50	18,00 €
56926 0220	P 220	0,36 €	50	18,00 €
56926 0240	P 240	0,36 €	50	18,00 €
56926 0280	P 280	0,36 €	50	18,00 €
56926 0320	P 320	0,36 €	50	18,00 €
56926 0360	P 360	0,36 €	50	18,00 €
56926 0400	P 400	0,36 €	50	18,00 €
56926 0500	P 500	0,36 €	50	18,00 €
56926 0600	P 600	0,36 €	50	18,00 €
56926 0800	P 800	0,36 €	50	18,00 €
56926 1000	P 1000	0,36 €	50	18,00 €
56926 1200	P 1200	0,36 €	50	18,00 €
56926 1500	P 1500	0,52 €	50	26,00 €
56926 2000	P 2000	0,53 €	50	26,50 €
56926 2500	P 2500	0,55 €	50	27,50 €

Seite 11

Art. Nr. / Item-No.	MP Foam Flex 115 x 125 mm (25 m Rolle / roll)	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56997 0150	P 150	30,20 €	1	30,20 €
56997 0180	P 180	30,20 €	1	30,20 €
56997 0240	P 240	30,20 €	1	30,20 €
56997 0320	P 320	30,20 €	1	30,20 €
56997 0400	P 400	30,20 €	1	30,20 €
56997 0500	P 500	30,20 €	1	30,20 €
56997 0600	P 600	33,20 €	1	33,20 €
56997 0800	P 800	33,20 €	1	33,20 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Reinigungsscheibe	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56902 0001	150 mm	9,95 €	5	49,75 €
56902 0002	100 mm	6,15 €	5	30,75 €
56902 0005	MP Spanndorn M12	11,65 €	1	11,65 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Soft Pad 140 mm x 115 mm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59460 0001	Medium	0,95 €	15	14,25 €
59460 0002	Fine	0,95 €	15	14,25 €
59460 0003	Superfine	0,95 €	15	14,25 €
59460 0004	Ultrafine	0,95 €	15	14,25 €

# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

## Seite 12

Art. Nr. / Item-No.	MP Finish Disc 150 mm Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59480 0800	P 800	2,75 €	15	41,25 €
59480 1000	P 1000	2,75 €	15	41,25 €
59480 1500	P 1500	2,75 €	15	41,25 €
59480 2000	P 2000	2,75 €	15	41,25 €
59480 3000	P 3000	2,75 €	15	41,25 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Finish Disc Plus 150 mm Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59482 0800	800 (blau / blue)	2,25 €	20	45,00 €
59482 1000	1000 (violett / violet)	2,25 €	20	45,00 €
59482 2000	2000 (orange / orange)	2,25 €	20	45,00 €
59482 3000	3000 (rot / red)	2,25 €	20	45,00 €
59482 4000	4000 ( grün / green)	2,25 €	20	45,00 €
59482 5000	5000 (gelb / yellow)	2,25 €	20	45,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Finish Disc Plus 77 mm Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59483 0800	800 (blau / blue)	1,40 €	10	14,00 €
59483 1000	1000 (violett / violet)	1,40 €	10	14,00 €
59483 2000	2000 (orange / orange)	1,40 €	10	14,00 €
59483 3000	3000 (rot / red)	1,40 €	10	14,00 €
59483 4000	4000 ( grün / green)	1,40 €	10	14,00 €
59483 5000	5000 (gelb / yellow)	1,40 €	10	14,00 €

## Seite 13

Art. Nr. / Item-No.	MP Easy Fleece 150 mm Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59440 1030	500 (weiß / white)	2,15 €	25	53,75 €
59440 1060	1000 (violett / violet)	2,15 €	25	53,75 €
59440 1090	2000 (rot / red)	2,15 €	25	53,75 €
59440 1100	3000 (grün / green)	2,15 €	25	53,75 €

57110 3000	MP Handstützteller 150mm Klett / Velcro	5,35 €	1	5,35 €
------------	---	--------	---	--------

Art. Nr. / Item-No.	MP Easy Fleece 132 x 81 mm Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59440 2030	500 (weiß / white)	1,20 €	25	30,00 €
59440 2060	1000 (violett / violet)	1,20 €	25	30,00 €
59440 2090	2000 (rot / red)	1,20 €	25	30,00 €
59440 2100	3000 (grün / green)	1,20 €	25	30,00 €

56200 0000	MP Handblock Easy	2,95 €	5	14,75 €
------------	-------------------	--------	---	---------

## Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

Art. Nr. / Item-No.	MP Easy Fleece Soft 115 x 115 mm Pad	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59441 2010	320	0,95 €	20	19,00 €
59441 2030	500	0,95 €	20	19,00 €
59441 2050	800	0,95 €	20	19,00 €
59441 2080	1500	0,95 €	20	19,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Finish Pad Soft 97 x 119 mm Pad	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59442 0001	Fine	0,95 €	100	95,00 €
59442 0002	Superfine	0,95 €	100	95,00 €
59442 0003	Microfine	0,95 €	100	95,00 €

Seite 14

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifvliesrolle 10 m Rolle / roll	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56808 056837	100 mm x 10 m Very Fine (rot / red)	27,65 €	1	27,65 €
56808 056894	100 mm x 10 m Ultra Fine (grau / grey)	27,65 €	1	27,65 €

56808 05BY323R	115 mm x 10 m Fine (grün / green)	31,70 €	1	31,70 €
56808 05BY373R	115 mm x 10 m Very Fine (rot / red)	31,70 €	1	31,70 €
56808 05BY943R	115 mm x 10 m Ultra Fine (grau / grey)	31,70 €	1	31,70 €
56808 05950	115 mm x 10 m Micro Fine (gold)	31,70 €	1	31,70 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifvlies Pad	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56808 011532	115 x 280 mm Fine (grün / green)	1,80 €	10	18,00 €
56808 011537	115 x 280 mm Very Fine (rot / red)	1,80 €	10	18,00 €
56808 011594	115 x 280 mm Ultra Fine (grau / grey)	1,80 €	10	18,00 €

56808 019032	152 x 229 mm Fine (grün / green)	1,80 €	20	36,00 €
56808 019037	152 x 229 mm Very Fine (rot / red)	1,80 €	20	36,00 €
56808 019094	152 x 229 mm Ultra Fine (grau / grey)	1,80 €	20	36,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifvlies Scheibe	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56808 060037	150 mm Very Fine (rot / red)	1,10 €	10	11,00 €
56808 060094	150 mm Ultra Fine (grau / grey)	1,10 €	10	11,00 €



**Seite 15**

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifvliesrolle FINAL 10 m Rolle / roll	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56808 05960	115 mm x 10 m, Very Fine (rot / red)	<b>28,20 €</b>	1	28,20 €
56808 05961	115 mm x 10 m, Ultra Fine (grau / grey)	<b>28,20 €</b>	1	28,20 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifvlies Pad FINAL	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56808 019096	152 x 229 mm Very Fine (rot / red)	<b>1,05 €</b>	10	10,50 €
56808 019097	152 x 229 mm Ultra Fine (grau / grey)	<b>1,05 €</b>	10	10,50 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Folienradierer-Set yellow Ø 88 mm	Preis pro Set / price per set	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56902 6669	MP Folienradierer-Set yellow	<b>35,05 €</b>	1	35,05 €
56902 6667	MP Folienradierer	<b>17,50 €</b>	1	17,50 €
56902 6668	MP Adapter für Folienradierer	<b>1,80 €</b>	1	1,80 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Kontrollschwarzpulver	Preis pro Set / price per set	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58101 7182	MP Kontrollschwarzpulver inkl. Pad	<b>16,30 €</b>	1	16,30 €
58101 7187	MP Kontrollpulver weiß/white inkl. Pad	<b>20,30 €</b>	1	20,30 €

**Seite 16**

Art. Nr. / Item-No.	MP Interface Pad	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57103 2610	73 mm, 3 -Loch / -hole	<b>2,75 €</b>	1	2,75 €
57103 2710	150 mm, 6/7 -Loch / -hole	<b>7,15 €</b>	1	7,15 €
57103 2720	150 mm, 8/9 -Loch / -hole	<b>7,15 €</b>	1	7,15 €
57103 2740	150 mm, 15 -Loch / -hole	<b>7,15 €</b>	1	7,15 €
57103 2730	150 mm, 21 -Loch / -hole	<b>7,15 €</b>	1	7,15 €
57103 2750	150 mm, 75 -Multiloch / -hole	<b>7,15 €</b>	1	7,15 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Multischleifteller 150mm, 75-Multiloh / -hole, Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57110 0027		<b>32,70 €</b>	1	32,70 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifteller "DiscFix"	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57110 1005	73 mm 3-Loch/ -hole	<b>13,50 €</b>	1	13,50 €
57110 0010	150 mm 6/7-Loch/ -hole	<b>32,35 €</b>	1	32,35 €
57110 0013	150 mm 8/9-Loch/ hole	<b>32,35 €</b>	1	32,35 €
57110 0014	150 mm 15-Loch/ -hole	<b>32,35 €</b>	1	32,35 €
57110 0015	150 mm 21-Loch/ -hole	<b>32,35 €</b>	1	32,35 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Protect Pad 150mm, 75-Multiloch / -hole, Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57103 5016		<b>4,55 €</b>	1	4,55 €

**Seite 17**

Art. Nr. / Item-No.	MP Handblock AntiDust	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59450 0270	70 x 198mm, 8 -Loch / -hole, Klett / Velcro	<b>30,15 €</b>	1	30,15 €
59450 0260	115 x 230 mm, 10 -Loch /-hole Klett / Velcro	<b>33,25 €</b>	1	33,25 €
59450 1000	MP Adapter, 35 mm auf / to 21 mm	<b>3,70 €</b>	1	3,70 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleiffeile	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58101 7012	MP Schleiffeile 70 x 400 mm ungelocht / without holes	<b>26,90 €</b>	1	26,90 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleiffeile 70 x 400 mm, 14-Loch / -hole, Klett / Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59450 0203	MP Schleiffeile 70 x 400 cm, 14-Loch / -hole, inkl. Adapter	<b>68,50 €</b>	1	68,50 €
59450 1000	MP Adapter, 35 mm auf / to 21 mm	<b>3,70 €</b>	1	3,70 €
59450 0204	MP Feilenaufsatz 70 x 400 mm, Klett / Velcro, halbrund / semicircular	<b>19,75 €</b>	1	19,75 €
59450 0218	Schlauch / hose 21 mm, 4m	<b>19,60 €</b>	1	19,60 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Sanding Block-Set	Preis pro Set / price per set	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59450 0202	MP Sanding Block-Set	<b>55,70 €</b>	1	55,70 €

**Seite 18**

Art. Nr. / Item-No.	MP Handblock Velcro	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59450 0100	150mm, Klett / Velcro	<b>10,95 €</b>	1	10,95 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Handschleifer	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56202 0000	110 x 210 mm	<b>5,80 €</b>	1	5,80 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifklotz	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56201 0000	65 x 125 mm	<b>2,40 €</b>	8	19,20 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Handblock Soft	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56809 097913	128 x 63 mm	<b>6,35 €</b>	1	6,35 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Korkschleifklotz	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58101 7006		<b>2,20 €</b>	15	33,00 €

# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

## Seite 20

Art. Nr. / Item-No.	MP Mischbecher "MixingCups"	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58105 0385	385 ml	<b>0,31 €</b>	200	62,00 €
58105 0750	750 ml	<b>0,32 €</b>	200	64,00 €
58105 1400	1400 ml	<b>0,37 €</b>	200	74,00 €
58105 2300	2300 ml	<b>0,63 €</b>	100	63,00 €

58106 0385	Deckel / lid 385 ml	<b>0,20 €</b>	200	40,00 €
58106 0750	Deckel / lid 750 ml	<b>0,27 €</b>	200	54,00 €
58106 1400	Deckel / lid 1400 ml	<b>0,31 €</b>	100	31,00 €
58106 2300	Deckel / lid 2300 ml	<b>0,41 €</b>	100	41,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Mischbecher Dispenser	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58107 0385	für/ for 385 ml Becher / cups	<b>21,95 €</b>	1	21,95 €
58107 0750	für/ for 750 ml Becher / cups	<b>21,95 €</b>	1	21,95 €
58107 1400	für/ for 1400 ml Becher / cups	<b>21,95 €</b>	1	21,95 €
58107 2300	für/ for 2300 ml Becher / cups	<b>21,95 €</b>	1	21,95 €

Art. Nr. / Item-No.	MP PaintCan	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59450 0387	1 ltr.	<b>4,25 €</b>	1	4,25 €
59450 0386	3 ltr.	<b>6,70 €</b>	1	6,70 €
59450 0394	5 ltr.	<b>9,40 €</b>	1	9,40 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Pinselflasche	Preis pro Stück / Pack    price per piece/pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59450 0366	20 ml, im Präsentationskoffer à 100 St. / in case of 100	<b>49,50 €</b>	1	49,50 €
59450 0360	20 ml, Preis pro Pack à / price per pack of 200	<b>98,00 €</b>	1	98,00 €
59450 0368	50 ml, Preis pro Stück / price per unit	<b>0,60 €</b>	60	36,00 €

## Seite 21

Art. Nr. / Item-No.	MP Ausbesserungsstift MicroSoft	Preis pro Pack / price per pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58101 7028	Fine weiß / white 100 St. / pcs.- Pack.	<b>15,50 €</b>	1	15,50 €
58101 7029	Medium gelb / yellow 100 St. / pcs.- Pack.	<b>15,50 €</b>	1	15,50 €
58101 7030	Standard blau / blue 100 St. / pcs.- Pack.	<b>15,50 €</b>	1	15,50 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Becherfarbsieb	Preis pro Pack / price per pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58101 1004	20 St. / pcs. -Pack	<b>14,90 €</b>	1	14,90 €

## Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

Art. Nr. / Item-No.	MP Farbsiebe "Strainer"	Preis pro Pack / price per pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58101 1017	125 µ Nylon Farbschnellsieb, 1000 St. / pcs. im Karton / box	186,85 €	1	186,85 €
58101 1016	125 µ Nylon Farbschnellsieb, 250 St. / pcs. im Kunststoffbeutel / bag	48,50 €	1	48,50 €
58101 1006	190 µ Nylon Farbschnellsieb, 1000 St. / pcs. im Karton / box	114,35 €	1	114,35 €
58101 0099	190 µ Nylon Farbschnellsieb, 250 St. / pcs. im Kunststoffbeutel / bag	29,50 €	1	29,50 €
58101 1005	260 µ Nylon Farbschnellsieb / nylon strainer, 250 St. / pcs. - Pack.	28,40 €	1	28,40 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Spritzpistolensieb	Preis pro Pack / price per pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58112 0090	10-Stück-Packung / pack of 10	6,75 €	1	6,75 €

### Seite 22

Art. Nr. / Item-No.	MP Cutting Polish	Preis pro Pack / price per pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57120 5001	1 kg	28,05 €	1	28,05 €
57120 5000	100 g	5,25 €	1	5,25 €

Art. Nr. / Item-No.	MP ONE-STEP Polish	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57120 0001	1 Liter	30,45 €	1	30,45 €
57120 0002	5 Liter	122,70 €	1	122,70 €
57120 0000	100 ml	5,85 €	1	5,85 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Finish Polish	Preis pro Pack / price per pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57120 6001	1 Liter	39,05 €	1	39,05 €
57120 6000	100 ml	7,35 €	1	7,35 €

Art. Nr. / Item-No.	MP PolishBox Thekendisplay	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57120 0099		147,50 €	1	147,50 €

### Seite 23

Art. Nr. / Item-No.	MP Polierschwamm Uni	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57104 4405	150 mm, Klett / Velcro	6,10 €	1	6,10 €
57104 4415	79 mm, Klett / Velcro	3,80 €	10	38,00 €

## Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

Art. Nr. / Item-No.	MP Polierschwamm Medium	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57104 4215	150 mm, Klett / Velcro	7,05 €	1	7,05 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Polierschwamm Super	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57104 4015	150 mm, Klett / Velcro	8,05 €	1	8,05 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Polierschwamm Cube	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57104 4425	150 mm, Klett / Velcro	5,75 €	1	5,75 €

### Seite 24

Art. Nr. / Item-No.	MP Polierschwamm Spot	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57104 4430	75 mm, Klett / Velcro	2,20 €	10	22,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Lammfellhaube	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57104 0225	150 mm, Klett / Velcro	5,75 €	1	5,75 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Polierteller	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57103 6350	117 mm, M14, Klett / Velcro	8,30 €	1	8,30 €
57110 0020	150 mm, M 14, Klett / Velcro	28,20 €	1	28,20 €
57103 6380	75 mm, M14, Klett / Velcro	8,65 €	1	8,65 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Plast 75 ml	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57150 0010	MP Plast (grau / grey)	13,70 €	1	13,70 €
57150 0012	MP Plast (schwarz / black)	13,70 €	1	13,70 €

### Seite 25

Art. Nr. / Item-No.	MP Staubbindetuch Surface 80 x 80 cm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59604 0000	1 Stück / piece	1,65 €	1	1,65 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Staubbindetuch Sticky 80 x 50 cm	Preis pro Pack / price per pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58100 28201	1 Stück / piece	1,00 €	1	1,00 €
58100 28202	5 St. / pcs - Pack.	3,85 €	1	3,85 €

## Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

Art. Nr. / Item-No.	MP Staubbindetuch AntiDust	Preis pro Box / price per box	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59603 0001	50 Stück / pcs. in Dispenserbox	27,50 €	1	27,50 €

### Seite 26

Art. Nr. / Item-No.	MP Entfettungstuch	Preis pro Box / price per box	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59603 2001	150 Stück / pcs. in Dispenserbox	28,10 €	1	28,10 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Nasswischetuch Wet & Clean	Preis pro Box / price per box	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59603 0006	250 Stück / pcs. in Dispenserbox	41,75 €	1	41,75 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Microfasertuch Aqua 40 x 40 cm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59603 9000	MP Microfasertuch Aqua blau / blue	2,80 €	10	28,00 €
59603 9002	MP Microfasertuch Aqua gelb / yellow	2,80 €	10	28,00 €
59603 9004	MP Microfasertuch Aqua grün / green	2,80 €	10	28,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Microfasertuch Soft 40 x 40 cm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59603 9904	grün / green	2,45 €	20	49,00 €

### Seite 27

Art. Nr. / Item-No.	MP Druckpumpzerstäuber "PumpSprayer"	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59801 0000	1 Liter	23,20 €	1	23,20 €
59801 0001	MP Dichtungsset	9,50 €	1	9,50 €
59801 0004	MP Marking Caps 5er-Pack / pack of 5	2,15 €	1	2,15 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Reinigungsknete, 200g	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57121 0001	MP Reinigungsknete rot	18,90 €	1	18,90 €
57121 0002	MP Reinigungsknete blau	18,90 €	1	18,90 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Flusennadel-Set	Preis pro Set / price per set	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58101 7034	MP Flusennadel-Set	45,60 €	1	45,60 €
58101 7134	Ersatznadeln (10er-Pack) / replacement needles (pack of 10)	15,50 €	1	15,50 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Lacknasenentferner	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57930 0258		59,30 €	1	59,30 €

# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

## Seite 28

Art. Nr. / Item-No.	MP Spachtelbrett Premium	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59410 0000		10,10 €	1	10,10 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Feinschleifklötze Carbon	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59473 1000	P1000 (gelb / yellow)	19,90 €	10	199,00 €
59473 1500	P1500 (blau / blue)	19,90 €	10	199,00 €
59473 3000	P3000 (grün / green)	22,90 €	10	229,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP FinishSet	Preis pro Set / price per set	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56809 097952		18,70 €	1	18,70 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schleifblüten "PerfectionDisc" 38 mm, Klett / Velcro	Preis pro Pack / price per pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59470 1500	P 1500 500 St. / pcs. -Pack.	56,85 €	1	56,85 €
59470 2000	P 2000 500 St. / pcs. -Pack.	56,85 €	1	56,85 €
59470 3000	P 3000 500 St. / pcs. -Pack.	63,75 €	1	63,75 €
59470 0005	MP Schleifstempel	8,70 €	1	8,70 €

## Seite 29

Art. Nr. / Item-No.	MP ColourCheck Spray 400ml	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
21245 0000		15,80 €	1	15,80 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Spritzmusterkarte Metall 15 x 10,5 cm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59497 0000	weiß / white	0,27 €	750	202,50 €
59497 0001	dunkelgrau / dark grey	0,27 €	750	202,50 €
59497 0002	hellgrau / light grey	0,27 €	750	202,50 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Spritzmusterkarte Paper	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59495 0000	7 x 13,5 cm	0,10 €	250	25,00 €

## Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

Art. Nr. / Item-No.	MP Rührstäbe	Preis pro Pack / price per pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58102 4001	35 x 3 cm, 500 St. / pcs. im Karton / box, Holz / wood	<b>118,10 €</b>	1	118,10 €
58102 4003	25 x 3 cm, 500 St. / pcs. im Karton / box, Holz / wood	<b>96,05 €</b>	1	96,05 €
58121 9511	25 cm, 200 St. / pcs. im Beutel / in plastic bag, Kunststoff / plastic	<b>36,90 €</b>	1	36,90 €
58121 9520	20 cm, 250 St. / pcs. im Beutel / in plastic bag, Kunststoff / plastic	<b>41,60 €</b>	1	41,60 €
58121 9515	15 cm, 500 St. / pcs. im Beutel / in plastic bag, Kunststoff / plastic	<b>44,90 €</b>	1	44,90 €

### Seite 31

Art. Nr. / Item-No.	MP 1K PU-Scheibenkleber	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
26690 0000	310 ml	<b>7,05 €</b>	1	7,05 €

59400 0370	MP Auftragspinsel	<b>0,50 €</b>	100	50,00 €
------------	-------------------	---------------	-----	---------

Art. Nr. / Item-No.	MP 2K PU-Kleber	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
26680 0005	50 ml inkl. 2 Mischdüsen / inc. 2 mixing tips - 0,5 min.	<b>6,65 €</b>	1	6,65 €
26680 0015	50ml inkl. 2 Mischdüsen / inc. 2 mixing tips - 1,5 min.	<b>6,65 €</b>	1	6,65 €
26680 0035	50ml inkl. 2 Mischdüsen / inc. 2 mixing tips - 3,5 min.	<b>6,65 €</b>	1	6,65 €
26681 0050	MP Verarbeitungspistole / application gun	<b>23,10 €</b>	1	23,10 €
26681 0051	MP Adapter 2K PU-Kleber für Kartuschenpresse	<b>5,10 €</b>	1	5,10 €
26682 0050	MP Mischdüse / mixing tip 50ml (10er-Pack / pack of 10)	<b>4,95 €</b>	1	4,95 €
26683 0011	MP Konturfolie 3,6 m x 12 cm	<b>5,95 €</b>	1	5,95 €
26683 0021	MP Verstärkungsgewebe 3,6 m x 12 cm	<b>8,40 €</b>	1	8,40 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Sprühkleber	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
21241 0000	400ml	<b>10,55 €</b>	1	10,55 €



# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

## Seite 32

Art. Nr. / Item-No.	MP Nahtabdichtungspinsel	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56558 0000		1,38 €	6	8,28 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Antidröhn-Platte FS 5	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56220 0001	50 x 50 cm	5,25 €	10	52,50 €

## Seite 34

Art. Nr. / Item-No.	MP Tape 610	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59322 0019	50 m Rolle x 19 mm	1,00 €	48	48,00 €
59322 0025	50 m Rolle x 25 mm	1,30 €	36	46,80 €
59322 0030	50 m Rolle x 30 mm	1,55 €	32	49,60 €
59322 0038	50 m Rolle x 38 mm	2,00 €	24	48,00 €
59322 0050	50 m Rolle x 50 mm	2,60 €	24	62,40 €
59322 0100	50 m Rolle x 100 mm	5,15 €	12	61,80 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Tape Pro	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59320 0019	45 m Rolle x 19 mm	0,95 €	48	45,60 €
59320 0025	45 m Rolle x 25 mm	1,25 €	36	45,00 €
59320 0030	45 m Rolle x 30 mm	1,50 €	32	48,00 €
59320 0038	45 m Rolle x 38 mm	1,90 €	24	45,60 €
59320 0050	45 m Rolle x 50 mm	2,50 €	24	60,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Tape 80°	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59301 0019	50 m Rolle x 19 mm	1,11 €	48	53,28 €
59301 0025	50 m Rolle x 25 mm	1,42 €	36	51,12 €
59301 0030	50 m Rolle x 30 mm	1,70 €	32	54,40 €
59301 0038	50 m Rolle x 38 mm	2,20 €	24	52,80 €
59301 0050	50 m Rolle x 50 mm	2,85 €	24	68,40 €

## Seite 35

Art. Nr. / Item-No.	MP Tape HydroGreen	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59325 0019	50 m Rolle x 19 mm	1,35 €	48	64,80 €
59325 0025	50 m Rolle x 25 mm	1,85 €	36	66,60 €
59325 0030	50 m Rolle x 30 mm	2,15 €	32	68,80 €
59325 0038	50 m Rolle x 38 mm	2,70 €	24	64,80 €
59325 0050	50 m Rolle x 50 mm	3,70 €	24	88,80 €

## Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

Art. Nr. / Item-No.	MP Tape 100°	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59302 0019	50 m Rolle x 19 mm	1,79 €	48	85,92 €
59302 0025	50 m Rolle x 25 mm	2,34 €	36	84,24 €
59302 0030	50 m Rolle x 30 mm	2,84 €	32	90,88 €
59302 0038	50 m Rolle x 38 mm	3,56 €	24	85,44 €
59302 0050	50 m Rolle x 50 mm	4,70 €	24	112,80 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Premium Tape Gold	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59321 0018	50 m Rolle x 18 mm	3,15 €	48	151,20 €
59321 0025	50 m Rolle x 25 mm	4,45 €	36	160,20 €
59321 0030	50 m Rolle x 30 mm	5,30 €	32	169,60 €
59321 0038	50 m Rolle x 38 mm	6,75 €	24	162,00 €
59321 0050	50 m Rolle x 50 mm	8,95 €	24	214,80 €

Seite 36

Art. Nr. / Item-No.	MP FineLineTape	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58102 2041	55 m Rolle x 3 mm	3,55 €	10	35,50 €
58102 2042	55 m Rolle x 6 mm	5,75 €	10	57,50 €
58102 2043	55 m Rolle x 9 mm	8,40 €	5	42,00 €
58102 2044	55 m Rolle x 12 mm	10,40 €	5	52,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP FineLineTape "Linear"	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58103 0003	55 m Rolle x 3 mm	3,55 €	10	35,50 €
58103 0006	55 m Rolle x 6 mm	5,75 €	10	57,50 €
58103 0009	55 m Rolle x 9 mm	8,40 €	10	84,00 €
58103 0012	55 m Rolle x 12 mm	10,40 €	10	104,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Acrylschaum-Klebeband "MountTape"	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58102 2009	10 m Rolle x 9 mm	3,10 €	1	3,10 €
58102 2006	10 m Rolle x 12 mm	3,90 €	1	3,90 €
58102 2007	10 m Rolle x 19 mm	5,10 €	1	5,10 €
58102 2008	10 m Rolle x 25 mm	6,55 €	1	6,55 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Tape Silber	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59306 0050	50 m Rolle x 50 mm	5,79 €	24	138,96 €

# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

## Seite 37

Art. Nr. / Item-No.	MP Gewebeband DCT	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59391 0050	50 m Rolle x 50 mm silber / silver	9,15 €	24	219,60 €
59392 0050	50 m Rolle x 50 mm schwarz / black	9,15 €	24	219,60 €

Art. Nr. / Item-No.	MP StarTape Classic	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59399 0020	50 m Rolle x 13 mm	25,15 €	1	25,15 €

Art. Nr. / Item-No.	MP StarTape	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59399 0013	50 m Rolle x 20 mm	25,40 €	1	25,40 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Blending Tape	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59398 0020	5 m Rolle x 20 mm	7,30 €	1	7,30 €
59398 0021	25 m Rolle x 20 mm	29,30 €	1	29,30 €

## Seite 38

Art. Nr. / Item-No.	MP LiftTape	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59387 0050	10 m Rolle x 50 mm	10,15 €	1	10,15 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Sensor Mask	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58102 5018	60 St. / pcs.-Pack.	6,60 €	1	6,60 €

Art. Nr. / Item-No.	MP CQ-Foil	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56294 0055	33 m Rolle x 55 cm	3,20 €	60	192,00 €
56294 0110	33 m Rolle x 110 cm	5,65 €	30	169,50 €
56294 0140	33 m Rolle x 140 cm	6,45 €	30	193,50 €
56293 0001	MP CQ-Abroller für / for 55 cm Rolle / roll	1,80 €	1	1,80 €
56293 0003	MP CQ-Abroller für / for 110 cm und 140 cm Rolle / roll	5,60 €	1	5,60 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Abdeckfolie Standard	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51619 21020	200 m Rolle x 380 cm	39,40 €	1	39,40 €
56270 0000	MP FoilCutter	1,20 €	10	12,00 €

# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

## Seite 39

Art. Nr. / Item-No.	MP Abdeckfolie light	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51619 00010	150 m Rolle x 400 cm	48,15 €	1	48,15 €
51619 00012	300 m Rolle x 400 cm	77,20 €	1	77,20 €
51619 00014	100 m Rolle x 600 cm	48,15 €	1	48,15 €
51619 00015	120 m Rolle x 480 cm	48,15 €	1	48,15 €

56270 0000	MP FoilCutter	1,20 €	10	12,00 €
------------	---------------	--------	----	---------

Art. Nr. / Item-No.	MP Abdeckfolie Paperlike	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51619 00000	200 m Rolle x 400 cm	96,75 €	1	96,75 €
51619 00004	300 m Rolle x 400 cm	148,85 €	1	148,85 €
51619 00002	400 m Rolle x 400 cm	191,30 €	1	191,30 €
51619 00005	150 m Rolle x 500 cm	107,35 €	1	107,35 €

56270 0000	MP FoilCutter	1,20 €	10	12,00 €
------------	---------------	--------	----	---------

Art. Nr. / Item-No.	MP Abdeckfolie HydroSilver	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51625 0002	100 m Rolle x 600 cm	91,25 €	1	91,25 €
51625 0003	150 m Rolle x 400 cm	91,25 €	1	91,25 €

56270 0000	MP FoilCutter	1,20 €	10	12,00 €
------------	---------------	--------	----	---------

## Seite 40

Art. Nr. / Item-No.	MP Abdeckfolien	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51640 0000	Standard 7 µ - 4 x 5 m	0,80 €	1	0,80 €
51641 0000	Standard 7 µ - 4 x 12,5 m	1,95 €	1	1,95 €

51632 0000	Profi 20 µ - 4 x 5 m	2,15 €	1	2,15 €
51633 0000	Profi 15 µ - 4 x 12,5 m	3,10 €	1	3,10 €

51635 0000	Extra 50 µ - 4 x 5 m	4,45 €	1	4,45 €
51634 0000	Extra 50 µ - 4 x 12,5 m	11,60 €	1	11,60 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Schutzfolie Protect	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51661 0060	25 m x 60 cm	77,05 €	1	77,05 €
51661 0100	25 m x 100 cm	115,65 €	1	115,65 €

55101 403020	MP Abroller für Schutzfolie	46,00 €	1	46,00 €
--------------	-----------------------------	---------	---	---------

# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

## Seite 41

Art. Nr. / Item-No.	MP CQ-Paper	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56289 0018	25 m Rolle x 18 cm	<b>2,00 €</b>	5	10,00 €
56289 0030	20 m Rolle x 30 cm	<b>2,05 €</b>	24	49,20 €

56293 0001	MP CQ-Abroller für / for 18 cm Rolle / roll	<b>1,80 €</b>	1	1,80 €
56293 0003	MP CQ-Abroller für / for 30 cm Rolle / roll	<b>5,60 €</b>	1	5,60 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Abdeckpapier Powergrade	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51430 0000	450 m Rolle x 22 cm	<b>13,20 €</b>	1	13,20 €
51435 0000	450 m Rolle x 45 cm	<b>27,00 €</b>	1	27,00 €
51431 0000	450 m Rolle x 60 cm	<b>36,10 €</b>	1	36,10 €
51432 0000	450 m Rolle x 90 cm	<b>54,05 €</b>	1	54,05 €
51433 0000	450 m Rolle x 120 cm	<b>72,30 €</b>	1	72,30 €
51434 0000	450 m Rolle x 150 cm	<b>90,50 €</b>	1	90,50 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Abdeckpapier Highgrade	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51401 0000	300 m Rolle x 22 cm	<b>8,50 €</b>	1	8,50 €
51407 0000	300 m Rolle x 40 cm	<b>15,50 €</b>	1	15,50 €
51402 0000	300 m Rolle x 60 cm	<b>22,80 €</b>	1	22,80 €
51403 0000	300 m Rolle x 90 cm	<b>34,75 €</b>	1	34,75 €
51406 0000	300 m Rolle x 120 cm	<b>46,45 €</b>	1	46,45 €
51405 0000	300 m Rolle x 150 cm	<b>56,20 €</b>	1	56,20 €

## Seite 42

Art. Nr. / Item-No.	MP Plastic Seat Covers	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
515014 0005		<b>63,95 €</b>	1	63,95 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Fußmatte	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51502 00001		<b>47,05 €</b>	1	47,05 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Clean Set	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51502 00099		<b>0,87 €</b>	100	87,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Felgenlackierfolie	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
596013 0403	20 St. / pcs.-Pack.	<b>20,90 €</b>	1	20,90 €

**Seite 44**

Art. Nr. / Item-No.	MP SprayGun Profi S	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58111 0000	Düse / nozzle 1,3 mm	<b>215,20 €</b>	1	215,20 €
58111 0001	Düse / nozzle 1,6 mm	<b>215,20 €</b>	1	215,20 €
58111 0002	Düse / nozzle 1,8 mm	<b>215,20 €</b>	1	215,20 €
58111 0011	Kunststoff-Fließbecher / plastic cup 0,6 l	<b>60,10 €</b>	1	60,10 €
58111 0013	Düsensatz / nozzle-set 1,3 mm	<b>92,80 €</b>	1	92,80 €
58111 0016	Düsensatz / nozzle-set 1,6 mm	<b>92,80 €</b>	1	92,80 €
58111 0020	Düsensatz / nozzle-set 2,0 mm	<b>92,80 €</b>	1	92,80 €
58111 0025	Düsensatz / nozzle-set 2,5 mm	<b>92,80 €</b>	1	92,80 €
58111 0098	Dichtungs-Set / sealing-set	<b>12,55 €</b>	1	12,55 €
58111 0099	Reparatur-Set / repair-kit	<b>71,85 €</b>	1	71,85 €
58301 2000	MP Stecknippel 1/4"innen/plug nipple 1/4"internal	<b>1,00 €</b>	1	1,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP SprayGun Selena	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58301 0001	Düse/ nozzle 1,5 mm	<b>34,00 €</b>	1	34,00 €
58301 0011	Kunststoff-Fließbecher / plastic cup 0,5 l	<b>13,25 €</b>	1	13,25 €
58301 0018	Düsensatz / nozzle-set 1,8 mm	<b>22,95 €</b>	1	22,95 €
58301 0025	Düsensatz / nozzle-set 2,5 mm	<b>22,95 €</b>	1	22,95 €

**Seite 45**

Art. Nr. / Item-No.	MP Pistolenreinigungs-Set	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58310 0001		<b>29,90 €</b>	1	29,90 €

Art. Nr. / Item-No.	MP GunHolder Magnetic	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55101 0000		<b>36,10 €</b>	1	36,10 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Nassfilm-Schichtdickenmesser	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59710 0000	6-Eck aus Aluminium / hexagon shaped aluminium	<b>15,35 €</b>	1	15,35 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Ausblaskamm HydroJet	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58306 0000		<b>6,75 €</b>	1	6,75 €

58301 2000	MP Stecknippel 1/4" innen / plug nipple 1/4" internal	<b>1,00 €</b>	1	1,00 €
------------	---	---------------	---	--------

## Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

### Seite 46

Art. Nr. / Item-No.	MP Trockenblaspistole DryTech	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58304 0000		<b>104,15 €</b>	1	104,15 €

58304 0010	MP Trockenblasstativ-Set inkl. 2 MP Trockenblaspistolen DryTech	<b>455,00 €</b>	1	455,00 €
------------	---	-----------------	---	----------

Art. Nr. / Item-No.	MP Nahtabdichtungspistole	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58305 0000		<b>132,90 €</b>	1	132,90 €

58305 0002	Materialrohr / material pipe	<b>6,95 €</b>	1	6,95 €
58305 0003	Düsenkopf zum Sicken / cap for beading	<b>6,50 €</b>	1	6,50 €

Art. Nr. / Item-No.	MP SprayGun "UBS/HV"	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58302 0000		<b>18,15 €</b>	1	18,15 €

### Seite 47

Art. Nr. / Item-No.	MP SandblastingKit	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58301 0004		<b>53,80 €</b>	1	53,80 €

58301 0098	MP Strahlgut / blasting medium 6 Flaschen / bottles á 700 g	<b>14,45 €</b>	1	14,45 €
------------	---	----------------	---	---------

Art. Nr. / Item-No.	MP Kartuschenpressen	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56208 0000	Skelett	<b>4,25 €</b>	1	4,25 €
56207 0000	Standard	<b>2,55 €</b>	1	2,55 €
56206 0000	Profi	<b>23,20 €</b>	1	23,20 €

# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

## Seite 48

Art. Nr. / Item-No.	MP Staubsauger VakuumCleaner	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57206 24917		<b>735,00 €</b>	1	735,00 €

57206 25344	MP Filtersack L / filtering bag L, 5er-Pack. / pack of 5	<b>53,00 €</b>	1	53,00 €
57206 24919	MP Airbox	<b>348,00 €</b>	1	348,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Exzentrerschleifer	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57202 1025	150 mm, 2,5 mm	<b>163,75 €</b>	1	163,75 €
57202 1005	150 mm, 5 mm	<b>163,75 €</b>	1	163,75 €
57202 1175	75 mm, 2,5 mm	<b>151,35 €</b>	1	151,35 €
57200 0205	MP Absaugschlauch / dust extraction hose 5 m	<b>150,50 €</b>	1	150,50 €
57200 0301	MP Vakuumschlauchadapter / vacuum swivel adapter	<b>10,40 €</b>	1	10,40 €
57200 0300	MP Stecknippel / plug nipple	<b>3,00 €</b>	1	3,00 €

## Seite 49

Art. Nr. / Item-No.	MP Polierer Electronic	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57290 5000		<b>123,80 €</b>	1	123,80 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Infrarottrockner Basic	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55020 0010	1 Paneel / panel	<b>550,00 €</b>	1	550,00 €
55020 0030	3 Paneele / panels	<b>1.275,00 €</b>	1	1.275,00 €

## Seite 50

Art. Nr. / Item-No.	MP InfraredDryer "StarLine"	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55010 0262	1 Paneel / panel	<b>1.856,05 €</b>	1	1.856,05 €
55010 0661	2 Paneele / panels	<b>3.845,45 €</b>	1	3.845,45 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Misch Tisch 118 x 62 x 142 cm	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55101 46101		<b>678,50 €</b>	1	678,50 €



# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

## Seite 51

Art. Nr. / Item-No.	MP Drehlackierständer "MulitSprayStand"	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55101 401010		<b>178,45 €</b>	1	178,45 €

55101 4007	Ersatzrad / replacement wheel	<b>6,50 €</b>	1	6,50 €
55101 4008	Klammer / clamp	<b>5,20 €</b>	1	5,20 €
55101 4009	Haubenhalter / supporting bar	<b>9,90 €</b>	1	9,90 €
55114 1403	Lackierklammer / painting clamp 30 cm	<b>14,80 €</b>	1	14,80 €
55114 1405	Felgenhalter / wheel rim holder	<b>34,85 €</b>	1	34,85 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Montier- und Scheibenbock Standard	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55101 409011		<b>68,85 €</b>	1	68,85 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Montier- und Scheibenbock Premium	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55101 407016		<b>106,65 €</b>	1	106,65 €

## Seite 52

Art. Nr. / Item-No.	MP Heckklappenhalter-Set "TrunkFix"	Preis pro Set / price per set	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55101 401016	27-42 cm / 48-80 cm / 81-115 cm	<b>50,45 €</b>	1	50,45 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Folienabrollwagen "Mobil"	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55101 409010		<b>179,15 €</b>	1	179,15 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Papierabroller	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55101 402020	"Base"	<b>190,10 €</b>	1	190,10 €
55101 402010	"Incline"	<b>181,75 €</b>	1	181,75 €
55101 403010	"Wall"	<b>179,95 €</b>	1	179,95 €

**Seite 53**

Art. Nr. / Item-No.	MP Putzpapierabroller	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59601 60953	"Base"	<b>47,80 €</b>	1	47,80 €
59601 60955	"BasePlus"	<b>91,80 €</b>	1	91,80 €
59603 00967	"Wall"	<b>55,00 €</b>	1	55,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Cutter	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56254 0009	Standard 9 mm	<b>0,34 €</b>	60	20,40 €
56254 0018	Standard 18 mm	<b>0,56 €</b>	48	26,88 €

56260 0009	Profi (mit Stahlführung / with steel track), 9 mm	<b>0,72 €</b>	24	17,28 €
56260 0018	Profi (mit Stahlführung / with steel track), 18 mm	<b>1,02 €</b>	24	24,48 €

56257 0009	MP Ersatzklingen / Refill blades (10 St. / pcs.), 9 mm	<b>0,61 €</b>	20	12,20 €
56257 0018	MP Ersatzklingen / Refill blades (10 St. / pcs.), 18 mm	<b>0,88 €</b>	20	17,60 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Metallglasschaber	Preis pro Set / price per set	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56112 8940	40 mm	<b>4,99 €</b>	1	4,99 €

56112 8945	MP Ersatzklingen für MP Metallglasschaber 40 mm (10er-Pack)	<b>4,64 €</b>	1	4,64 €
------------	---	---------------	---	--------

**Seite 54**

Art. Nr. / Item-No.	MP Kunststoffspachtelsatz "SpreaderSet-P"	Preis pro Set / price per set	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56211 0000	50 mm / 80 mm / 100 mm / 120 mm	<b>0,95 €</b>	1	0,95 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Metallspachtelsatz "SpreaderSet-M"	Preis pro Set / price per set	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56212 0000	50 mm / 80 mm / 100 mm / 120 mm	<b>1,85 €</b>	1	1,85 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Karosseriespachtel "Spreader-P"	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56110 2208	120 x 80 mm	<b>0,75 €</b>	10	7,50 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Gummispachtel "RubberSpreader"	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56110 2310	100 x 65 mm	<b>1,25 €</b>	5	6,25 €
56110 2312	120 x 80 mm	<b>1,60 €</b>	5	8,00 €

# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

## Seite 56

Art. Nr. / Item-No.	MP Power-Löser Insect & Dirt 500 ml	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57170 1250		8,60 €	1	8,60 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Shampoo Diamond-Gloss 500 ml	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57170 1350		9,50 €	1	9,50 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Reiniger Wheel-Pro 500 ml	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57170 1150		13,90 €	1	13,90 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Glasreiniger Crystal Clear	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57170 1514	140 ml	3,10 €	1	3,10 €
57170 1550	500 ml	5,90 €	1	5,90 €

## Seite 57

Art. Nr. / Item-No.	MP Allround Spray Diamond-Gloss 500 ml	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57170 1650		9,90 €	1	9,90 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Interior Spray Clean & Protect 500 ml	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
57170 1450		6,90 €	1	6,90 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Trockentuch Absorb Blue	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59603 9501	66 x 43 cm	18,90 €	1	18,90 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Microfasertuch "Profi"	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59603 9902	40 x 40 cm	8,90 €	1	8,90 €

# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

## Seite 58

Art. Nr. / Item-No.	MP Entfettungstuch	Preis pro Box / price per box	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59603 2001	150 Stück / pcs. in Dispenserbox	<b>28,10 €</b>	1	28,10 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Nasswisch Tuch Wet & Clean	Preis pro Box / price per box	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59603 0006	250 Stück / pcs. in Dispenserbox	<b>41,75 €</b>	1	41,75 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Nasswisch Tuchrolle Wet & Clean	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59601 11165	500 Abrisse / sheets, 38 x 32 cm	<b>73,25 €</b>	1	73,25 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Poliertuchrolle	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59601 27054	500 Abrisse / sheets, 40 x 38 cm	<b>66,50 €</b>	1	66,50 €

## Seite 59

Art. Nr. / Item-No.	MP Schwamm Viskose	Preis pro Stück / price per pieces	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56250 0001	MP Schwamm Viskose	<b>2,65 €</b>	10	26,50 €
56115 2300	MP Viskoseschwamm gepresst	<b>2,85 €</b>	10	28,50 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Putztuchrollen	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59601 11452	3-lagig / ply, 1000 Abrisse / sheets, 36 x 36 cm, blau / blue	<b>43,00 €</b>	1	43,00 €
59601 11436	2-lagig / ply, 1000 Abrisse / sheets, 36 x 36 cm, blau / blue	<b>24,40 €</b>	2	48,80 €
59601 11338	3-lagig / ply, 500 Abrisse / sheets, 36 x 36 cm, blau / blue	<b>22,25 €</b>	2	44,50 €
59601 11324	3-lagig / ply, 500 Abrisse / sheets, 22 x 36 cm, blau / blue	<b>13,35 €</b>	2	26,70 €
59601 11238	2-lagig / ply, 500 Abrisse / sheets, 36 x 36 cm, blau / blue	<b>15,70 €</b>	2	31,40 €
59601 11224	2-lagig / ply, 500 Abrisse / sheets, 22 x 36 cm, blau / blue	<b>9,95 €</b>	2	19,90 €
59602 172713	2-lagig / ply, 1500 Abrisse / sheets, 26 x 38 cm, weiß / white	<b>25,25 €</b>	2	50,50 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Bodenfiltermatte "PaintStopFilter"	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59413 0005	91 x 0,76 m	<b>297,45 €</b>	1	297,45 €
59413 0001	91 x 1 m	<b>391,40 €</b>	1	391,40 €
59413 0006	25 x 0,76 m	<b>81,70 €</b>	1	81,70 €
59413 0003	25 x 1 m	<b>107,55 €</b>	1	107,55 €
59413 0015	20 x 1 m	<b>86,00 €</b>	1	86,00 €

**Seite 60**

Art. Nr. / Item-No.	MP Deckenfilter V600 G10	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59414 0000	20 m x 2 m Rolle	<b>661,45 €</b>	1	661,45 €
		Preis pro m <sup>2</sup> / price per m <sup>2</sup>		
59414 0001	Abschnitte nach Maß / custom-made sections	<b>19,40 €</b>	1	19,40 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Vorfilter FL220/EU4 Rolle	Preis pro Rolle / price per roll	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59417 0010	20 m x 1 m	<b>82,40 €</b>	1	82,40 €
		Preis pro m <sup>2</sup> / price per m <sup>2</sup>		
59417 0001	weitere Abmessungen auf Anfrage / further dimensions on request	<b>6,85 €</b>	1	6,85 €

Art. Nr. / Item-No.	MP WBS Bodenstaubbindemittel	Preis pro Stück / price per pieces	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58101 5010	10 Liter	<b>32,10 €</b>	1	32,10 €

**Seite 61**

Art. Nr. / Item-No.	MP WBS Klebelack AntiDust	Preis pro Stück / price per pieces	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58102 0000	5 Liter	<b>32,80 €</b>	1	32,80 €
58102 0009	25 Liter	<b>133,75 €</b>	1	133,75 €

Art. Nr. / Item-No.	MP WBS Skin	Preis pro Stück / price per pieces	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
58150 0000	5 Liter	<b>61,50 €</b>	1	61,50 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Pre-Clean Reinigungstücher-Set	Preis pro Stück / price per pieces	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
596032 0030	Set Silikonentferner / silicone remover	<b>30,50 €</b>	1	30,50 €
596032 0040	Set WBS Reiniger / cleaner	<b>30,50 €</b>	1	30,50 €
596032 0032	Reinigungstuch Silikonentferner / wipes for silicone remover	<b>8,10 €</b>	6	48,60 €
596032 0042	Reinigungstuch WBS Reiniger / wipes for WBS-cleaner	<b>8,10 €</b>	6	48,60 €

# Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

## Seite 62

Art. Nr. / Item-No.	MP HandCareSystem	Preis pro Stück / price per pieces	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51074 0000	PL 3300, 250 ml Tube / tube	<b>15,45 €</b>	24	370,80 €
51075 0000	PL 3300, 1000 ml Flasche / bottle	<b>40,80 €</b>	10	408,00 €

51071 0000	HC 3600, 250 ml Tube / tube	<b>9,80 €</b>	24	235,20 €
51072 0000	HC 3600, 1000 ml Flasche / bottle	<b>18,95 €</b>	10	189,50 €
51073 0000	HC 3600, 2000 ml Weichflasche / soft bottle	<b>32,75 €</b>	6	196,50 €
51069 0000	HC 3600, 10 Liter Kanister / can	<b>110,75 €</b>	1	110,75 €

51077 0000	CL 3900, 250 ml Tube / tube	<b>9,05 €</b>	24	217,20 €
51078 0000	CL 3900, 1000 ml Flasche / bottle	<b>24,10 €</b>	10	241,00 €

51081 0000	Pumpdispenser für / for 1000 ml Flasche / bottle	<b>11,95 €</b>	1	11,95 €
51080 0001	MP Kunststoff-Dispenser für / for 2000 ml Weichflasche / soft bottle	<b>71,80 €</b>	1	71,80 €
51082 0000	MP Pumpdispenser für / for 10 Liter Kanister / can	<b>49,90 €</b>	1	49,90 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Reinigungstücher Wet	Preis pro Stück / price per pieces	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51065 0000	150 St. / pcs. in Dispenser	<b>26,05 €</b>	1	26,05 €

## Seite 64

Art. Nr. / Item-No.	MP Feinstaubmasken	Preis pro Stück / price per pieces	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
56116 0800	MP DustMask FFP1	<b>1,09 €</b>	20	21,80 €
56116 0801	MP DustMask FFP2	<b>2,44 €</b>	20	48,80 €

Art. Nr. / Item-No.	MP ProtectiveHalfMask Oneway	Preis pro Stück / price per pieces	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59501 550201		<b>29,35 €</b>	1	29,35 €

## Seite 65

Art. Nr. / Item-No.	MP ProtectiveHalfMask-Box Reusable	Preis pro Box / price per box	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59501 850284		<b>59,90 €</b>	1	59,90 €

59501 850000	Ersatzfilter A2, 2 St. / pcs.	<b>13,20 €</b>	2	26,40 €
59501 808000	Ersatzfilter P3SL (RD), 1 St. / pc.	<b>4,10 €</b>	8	32,80 €
59501 890000	A1 B1 E1 K1, 2 St. / pcs.	<b>15,10 €</b>	2	30,20 €
59501 809000	Vorfilterhalter, 2 St. / pcs.	<b>6,10 €</b>	2	12,20 €
59501 809500	Partikelfilterhalter, 2 St. / pcs.	<b>6,35 €</b>	2	12,70 €

## Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

Art. Nr. / Item-No.	MP ProtectiveHalfMask-Box EasyLock	Preis pro Box / price per box	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59501 750284		59,90 €	1	59,90 €
59501 903000	Partikelfilter P3 R	10,10 €	1	10,10 €
59501 920000	Gasfilter A2	13,20 €	1	13,20 €

### Seite 67

Art. Nr. / Item-No.	MP Lackieroverall Trilobal	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55101 503201	Größe / size S	26,50 €	1	26,50 €
55101 503211	Größe / size M	26,50 €	1	26,50 €
55101 503221	Größe / size L	26,50 €	1	26,50 €
55101 503231	Größe / size XL	26,50 €	1	26,50 €
55101 503241	Größe / size XXL	26,50 €	1	26,50 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Lackierschutzanzug "TechTex"	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59601 304433	Größe / size L	8,80 €	50	440,00 €
59601 304434	Größe / size XL	8,80 €	50	440,00 €
59601 304435	Größe / size XXL	8,80 €	50	440,00 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Lackierschutzanzug "SaveTex"	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59601 307613	Größe / size L	7,05 €	25	176,25 €
59601 307614	Größe / size XL	7,05 €	25	176,25 €
59601 307615	Größe / size XXL	7,05 €	25	176,25 €

### Seite 68

Art. Nr. / Item-No.	MP Nitrilhandschuhe	Preis pro Pack / price per pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55403 0002	Größe / size S (100 St. / pcs. - Pack.)	13,45 €	1	13,45 €
55403 0003	Größe / size M (100 St. / pcs. - Pack.)	13,45 €	1	13,45 €
55403 0004	Größe / size L (100 St. / pcs. - Pack.)	13,45 €	1	13,45 €
55403 0005	Größe / size XL (100 St. / pcs. - Pack.)	13,45 €	1	13,45 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Nitrilhandschuhe	Preis pro Pack / price per pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55403 1003	schwarz / black Größe / size M (100 St. / pcs. - Pack.)	13,80 €	1	13,80 €
55403 1004	schwarz / black Größe / size L (100 St. / pcs. - Pack.)	13,80 €	1	13,80 €
55403 1005	schwarz / black Größe / size XL (100 St. / pcs. - Pack.)	13,80 €	1	13,80 €

## Preisliste / price list MP Car 3000 2018/19

Art. Nr. / Item-No.	MP Latexhandschuhe Premium	Preis pro Pack / price per pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55402 6066542	Größe / size M (100 St. / pcs. - Pack.)	10,85 €	1	10,85 €
55402 6066569	Größe / size L (100 St. / pcs. - Pack.)	10,85 €	1	10,85 €
55402 6067580	Größe / size XL (100 St. / pcs. - Pack.)	10,85 €	1	10,85 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Latexhandschuhe blau	Preis pro Pack / price per pack	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
554015 0003	Größe / size M (50 St. / pcs. - Pack.)	16,70 €	1	16,70 €
554015 0004	Größe / size L (50 St. / pcs. - Pack.)	16,70 €	1	16,70 €
554015 0005	Größe / size XL (50 St. / pcs. - Pack.)	16,70 €	1	16,70 €

### Seite 69

Art. Nr. / Item-No.	MP Neoprenhandschuhe	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
55401 0008	Größe / size 8	5,30 €	1	5,30 €
55401 0009	Größe / size 9	5,30 €	1	5,30 €
55401 0010	Größe / size 10	5,30 €	1	5,30 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Nitril-Microschaumhandschuh	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51709 0109	Größe / size 9	3,15 €	1	3,15 €
51709 0110	Größe / size 10	3,15 €	1	3,15 €

Art. Nr. / Item-No.	MP Montagehandschuh PU	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
51707 0108	Größe / size 8	1,95 €	1	1,95 €
51707 0109	Größe / size 9	1,95 €	1	1,95 €
51707 0110	Größe / size 10	1,95 €	1	1,95 €

### Seite 70

Art. Nr. / Item-No.	MP Schutzbrillen	Preis pro Stück / price per piece	VE / unit	Preis pro VE / price per unit
59505 0020	MP Schutzbrille Comfort blue	7,35 €	1	7,35 €
59505 0030	MP Schutzbrille Light	5,65 €	1	5,65 €
59505 0010	MP Schutzbrille Panorama	5,40 €	1	5,40 €

59506 0001	MP Brillenkordel schwarz / glasses neck cord black	1,45 €	1	1,45 €
59506 0002	MP Brillenhalteband schwarz / glasses retaining strap black	1,45 €	1	1,45 €

Art. Nr. 252560007S

